
Chłodny dziecko cyklu kask, kask rowerowy dziecięcy
styl, boys kask rowerowy

Zalety dla dzieci stylu cyklu kask:

1. jest to super najlżejszy, tylko 225g i dobrze wentylowane,
2. w formie technologii: bezszwowe, kiedy kask przez uderzenie, cały hełm jednolite siły,
3. zagęścić PC powłoki, ochrona zostanie znacznie zwiększona.
4. Wysoka gęstość szary materiału EPS, lekkość, odporność na wstrząsy, zapewnia niezawodną ochronę.
5. z patentu regulacji headlock klamra, PA taśmy, do prania poduszki. 
6. podszewka Pad wyposażony w technologii prasowania na gorąco.
7. certyfikat: CE-EN1078 certyfikat dla ochrony przed uderzeniem.

Określenie stylu kask rowerowy dla dzieci:

Nr kat.  Cyklu AU-C06 styl dla dzieci Kask 
 Materiał  W mold EPS liner & PC powłoki 
 Certyfikacja  CE EN1078
 Otwory wentylacyjne  13 otworów wentylacyjnych
 Kolor  PANTONE, dostosowane

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


 Obwód głowy/rozmiar  S: 45-50cm; M: 50-55cm; L: 54-58
 Waga  225g
 Przykładowy czas  7 dni
 MOQ  300pcs

 Szczegóły pakietu  Worek PP + indywidualnych kolor opakowania opakowania +
mastercarton

Szczegóły zdjęcia dzieci stylu cyklu kask:









Obwód głowy znajomość Kask rowerowy dziecko:
Europejski model głowy:

Owalne w kształcie kasku jest przeznaczony dla rider głowy z wymiar, który jest znacznie dopasowanie dla
Europejczyków. 

Ogólny model głowy:

Ogólny model głowy jest przeznaczona do rider głowy z wymiar, który jest nieco dłuższy od przodu do tyłu
niż jego pomiaru na boki.

Azjatycka głowy:

A okrągły kształt kasku jest zaprojektowany dla rider głowy z wymiar, który jest condierably nadające się
do Azjatów.



Nasze laboratorium testowego:
Do wytworzenia jakości kasków, nauczyć się nie tylko z teorii projektowania, ale także postępy z wyników
testów! Dlatego nasze fabryki wyposażone profesjonalne laboratorium testowe, aby zapewnić każdy
projekt jest praktyczne i zaskarżalne! Nasze badania norma jest bardziej rygorystyczne niż wymagania
związanego z nim certyfikatu, dlatego możemy obiecać, model, który udostępniamy na pewno można
przekazać odpowiedni test przez firm!



Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, CE dokumenty, listów patentu, i mamy nasze własne
laboratorium, aby pewnie każdy nasz produkt może spełniać wymagania testowania



Profil naszej fabryki:
Aurora sportowych jest producentem hełm, z ponad 15 lat doświadczenia w produkcji wszelkiego rodzaju
kaski. Projekt domu i R & D zespołów z nabytym doświadczeniem, pozwala Aurora Sport szybko
odpowiedzieć na najbardziej wymagających i utworzyć z podstaw całe programy i kolekcje z
rygorystycznych standardów jakości.



Procedura produkcji kask jest jak poniżej:
sitowym → PC na blistrze oprzyrządowania → PC blister produkcji → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
surowca przez różnych gęstości → Oprzyrządowania w mold EPS → kask w formy warsztatowe → maszyny
w formy → w pleśń narzędzia → proces produkcji w formy → półprodukty w formy kask → IQC
inspekcji → kask, szlifowanie → produkcja wewnętrzna wyściółka → Warsztat wtrysku tworzyw
sztucznych → Linia montażowa →do etykietowania → pakowania → Magazyn → zainstalowanych liczników.



DLACZEGO NAS:
Istnieje kilka zalet:

-Jakość: z ścisłego zarządzania jakością i najwyższej jakości produkty

-OEM & ODM: Świadczymy usługi OEM i ODM dla klientów

-R & D team: Professional i niezależne rozwój techniczny zespołu

-Cena: Mamy własną linię produkcyjną, aby obniżyć cenę do minimum

-Patent: Nieustannie wprowadzamy produkty opatentowana technologia

-Usługi: Idealne po sprzedaży usług, zadowolenie klienta tak



Dostawy ekspresowe:
International express, transportu lotniczego towarowego & sea są wszystkie dobrze organizowane są tutaj!
Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz i dokładamy wszelkich starań aby pomóc!
Zbudowaliśmy już długoterminowych relacji z różnych firm żeglugowych i spedytorów, wszystkie nasze
wysiłki celem na zapewnienie Państwu najlepsze doświadczenia żeglugi! Wybierz nas będzie łatwo na
bezpieczeństwo kaski cały czas!




